
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2022 - GP/CMM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 31, inciso II,
alínea “a” do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
RESOLVE:
Art.  1º  -  Designar  o  servidor  FRANCIMAR  HONORATO  DOS
SANTOS, matrícula n° 201334-7,  para atuar como GESTOR e a
Senhora  MILENE  CAMILA  MOREIRA  DA  SILVA,  matricula  nº
201416-5,  como  FISCAL  DOS  CONTRATOS,  firmado  entre  a
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MOSSORÓ  –  RN  e  os  contratados
relacionados a baixo.
ELEVADORES MASTER LTDA ME – CNPJ nº 03.193.254/0001-61
S  S  C O N S T R U C O E S  E  S E R V I C O S  L T D A  –  C N P J :
15.595.243/0001-97
H C CORDEIRO ME – CNPJ: 20.755.100/0001-35
L I V R A R I A  D O  E S T U D A N T E  E I R E L I  M E  –  C N P J :
01.973.806/0001-29
J  T  COMERCIO  DE  PRODUTOS DE  LIMPEZA EIRELI  –  CNPJ:
28.445.637/0001-00
Art.  3º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  da  data  da
publicação.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se
Mossoró/RN, 11 de fevereiro de 2022.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 01608662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


